Emitido em 23/065/26822 as 15:54:10

)CREDCREA S

@
o CCOPERATIVA AILDS Periodo 01/05/2022 a 23/05/2022

Nome: CLUBE DAS MAES - LAR DA MENINA
Cooperativa: CREDCREA | Banco: 085 | Agéncia: 0106-6 | Conta: 401331

DESCRICAO DOCUMENTO CREDITO (RS$) DEBITO (R$) SALDO (RS)

SALDO ANTERIOR 2.500,00
©4/05/2022 PG.P/INTERNET - COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS 10002.401 -809, 91 1.690,09
04/05/2022 PG.P/INTERNET - MUNDIALMIX COM DE ALIM LTDA 10002.414 -1.575,42 114,67
12/05/2022 PIX TRANSF PAGADOR 97282.551 -0,50 114,17
12/05/2022 DEBITO PIX - INDUSTRIA E COMERCIO A. V. G. LTDA 97282.551 -55,00 59,17
13/05/2022 CREDITO TED - PREF MUNICIPAL DE PRESIDE 64472.808 2.500,00 2.559,17
16/05/2022 CR. INTERNET - CLUBE DAS MAES - LAR DA MENINA 13.065.6 120,49 2.679,66
16/05/2022 PG.P/INTERNET - ECT DEGER . DR 72 SPM 10007.833 -179,66 2.500,00
18/05/2022 PG.P/INTERNET - MUNDIALMIX COM DE ALIM LTDA 10002.633 -1.091, 88 1.408,12
19/05/2022 PIX TRANSF PAGADOR 99495.973 -9,79 1.407,33
19/05/2022 PIX TRANSF PAGADOR 99495.688 -0,60 1.406,73
19/05/2022 DEBITO PIX - LR COMERCIO A ESPORT LTDA ME 99495.973 -262,80 1.143,93
19/05/2022 DEBITO PIX - NEUROPINK CONSULTORIO PEDIATRICO 99495, 688 -200, 00 943,93
19/05/2022 PIX TRANSF PAGADOR 99496.960 -9,50 943,43
19/05/2022 DEBITO PIX - ADEMIR DE SOUZA 99496.960 -150, 00 793,43
19/05/2022 PG.P/INTERNET - RIOLAT ALIMENTOS LTDA 10002.176 -374,00 419,43
23/05/2022 CR. INTERNET - CLUBE DAS MAES - LAR DA MENINA 13.065.6 50,57 470,00
23/05/2022 DEBITO PIX - FLORICULTURA CISSA LTDA ME 100655.313 -380, 00 © 90,00
23/05/2022 PIX TRANSF PAGADOR 100655.313 -1,14 88,86
23/05/2022 CR. INTERNET - CLUBE DAS MAES - LAR DA MENINA 13.065.6 1,14 90,00
23/05/2022 CR. INTERNET - CLUBE DAS MAES - LAR DA MENINA 40.142.0 1,14 91,14
23/05/2022 DEBITO PIX - FLORICULTURA CISSA LTDA ME 100680.369 -90, 00 1,14
23/05/2022 PIX TRANSF PAGADOR 100680.369 -0,50 0,64
23/05/2022 TR.INTERNET I - CLUBE DAS MAES - LAR DA MENINA 40.142.0 -0,64 0,00
TOTAL 4 2.673,34 -5.173,34 0,00

0s dados acima tém como base 23/85/2022 as 15:54 e estdo sujeitos a alteragdes.

SAC - 0800 647 2200 | Atendimento de Segunda a Sexta das 06:00 as 22:00
Finais de Semana e Feriados das 08:00 as 20:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias Gteis das 08:00 as 17:00



